1675  
sua clementia habendum summam Triginta sexagenarum post dotalicij et aliam  
summam addotalicij quinquagesenarum post inventio Reformat et assecuras non alior  
Reformationis hoc in Regno Poloniarum observari soliq. personis regni in pmissis median.

**Borowski.**

**Quietatio.**

Coram offi et actis pntibus pti compar. Nils Joannes olim Mathias Holonka Smolno-  
vski sanus mente et corpore ex ad palam pte ac libere Recognovit Quia sibi Nils Ma-  
thias olim Joannis Zarek Borowski duodecim florenos post debiti pscripti persolvit  
ideo qm ob sufficienti satisfactione quietat et insonem captat perpetuo.

**Zebrowskiej**

**Reformatio.**

Coram offi et actis pntibus Castrensibus Branscen' pti compar. Nils Geneas olim Gole-  
cki Markowski de Wolka Markowska s'is sanguine et corpore ex ad palam pte ac libere Re-  
cognovit. Quia Nils Maria filia olim Leonis Zebrowski consors Nils Geneas Nativae  
impetrationis ad bona sua de bonis naceris Jablonia facta in mediocitate omnium et sin-  
gularum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium Patrimonij quod sit omni  
obligationum in hereditate Wolka Markowska consisten' iure habitorum et in post fu-  
neris dicitur clementia habendum summam sexaginta florenos post dotalicij et  
alia suana addotalicij duob' florenos post. inscribit Reformat dotalitiat et asse-  
curat non aliam dotalitiorum hoc in Regno Poloniarum observari soliq. hac sua  
personali Recognitione in pmissis mediante.

**Jablonia Koscielna**

**Obligatio.**

Coram offi et actis pntibus Castren' Capitani Branscen' pti compar. Nils Marina  
filia olim Leonis Zebrowski consors Nils Geneas Markowski cum eius marito sui  
personali assistentia et consensu pntibus sua mente et corpore ex ad palam pte  
ac libere Recognovit. Quia Nils Alberto olim Bartolomei Kocnier de Jablonia o' eiq.  
postent' totam et integram sortem suam bonorum omni d' nobillium et jamobillium in he-  
reditate Jablonia Koscielna sita super se post olim Nlem Barbaram Jablonka Ze-  
browska genitricem suam legitime spectant' in arborib' agris pntibus campis sylvis  
edificijs omnibus pntibus et nazis nec non cum omnibus et singulis utilitatibus  
fructibus pntibus ac pntibus nec non cum omni iure suo dominio pro-  
prietate pntibus titulis hereditariis nullis pntibus exceptis pntibus  
canalicibus quibus sibi ad deservendum libere rebenat' in decem sexagenis post sine  
usq. ad exemptionem obligavit et invidianit. Et pntibus illi jam ex nunc cum actuali  
ac pntibus possessione per Malen' Regni Enalem' et Nles duos quasi offi acceptuq.  
hac et admittit pntibus tuitionem et evictionem ab omnibus personis et corpore  
aut d' eundem cauet' sub vadis simili aliorum decem sexagenarum post. Et coram  
offi pntibus pntibus responsione ac satisfactione sine ulla dilatione apella-  
tione diffugio quovis ac exceptione.

**Wyszonki Koscielne**

**Obligatio.**

Coram offi et actis pntibus Castren' Branscen' pti compar. Nils pntibus pntibus  
Olaf Wyszonski Camerarij Temib' Bielsensib' sanguine et corpore ex ad palam pte  
ac libere Recognovit. Quia Nils Mathias olim Nils Nils Nienyski et Nils Andreas olim

Matthei Mocerabki et eius posteris bonorum suorum immobilium in hereditate non solum  
 Rosielne sicut agrum Wyplybowski a platea ad mactam inter metas succorum olim Senne.  
 lib Rosier et Reuerendi Feliciani Wjzrenski Plebani Wjzrensi in campo uersy bo-  
 ram ad ueris uigome totus sub sorteb et papsulab. e concumen' eud agris et omnibz ac  
 singulis in genere acilibz fructibz prouen' redditibz utriusq' et pascuis curie  
 comodis nullibz peritg exceptis in summa octodecem sexagenam post hinc usq' ad  
 exemptionem obligauit et in iudicauit sui iam ex rari iurim' realeme' actualiter  
 pacca' possore' p' M'alem' Regni Sualen' et M'eb' dno' quoru' offere' acceptand' dat et  
 admittit Pacie' tuitioe' et euictione' ab omnibz personis cauet sub uadis similita-  
 rum octodecem sexagenam post. Et coram off' p' genti Caserensi Branscen' in iuris eor'  
 Jem' tanquid' p'emptioe' p'empta' in sine' nullis contris' exception' allegatioe' no-  
 tion' appellatioe' ac eand' quibz uis p'udicatioe' abibz in ueruen' iuris remedijs  
 et defensibz legalibz in iudicem etia' de iur' consuetudibz reu' abseriben' et abseru'.

**Wlosy**

**Quietatio.**

Coram off' et actib' p'entibus p'li comparab' M'eb' Baltazar olim Nicolai Korone-  
 nski de Brzowski sarub' mente et corpore exis' palam pacie' ac libere' Recognouit quia  
 M'eb' Albertam olim Joannib' Wjstowski et Nicolai olim Joannib' Wjstowski atq' n'lem  
 Petrum olim Rokni Wjstowski de causa et actione' coram off' p' genti iudicio Capturati Ger-  
 rd' Brielsce' Lore' s'pendij in expeditione bellica coram Korakos' s'cruita de uis  
 eorim' hereditarijs' ob off'itam sibi sufficientem satisfactione' p'romissis expensis e-  
 nitit et libere' facit perpetuis temporibus processu ad paretis' Banionis p'vinter-  
 esse eorum perpetuis temporibus caput et mortificat.

Actum in Curia Regia Branscen' Sena quarta post  
 Dominicam oculi Quadralem' proxima Anno Domini Mille-  
 simo sexcentis quadraginta nona.

**Osmola**

**Obligatio**

Coram off' et actib' p'entibus Caserens' Branscen' p'li comparab' M'eb' Paulus olim Stan-  
 slai Osmolski Troianik sarub' mente et corpore exis' palam pacie' ac libere' Recognat.  
 Quia M'eb' Anna Cuchalska conuosi M'eb' Joannib' Cuchalski et eius posteris bono-  
 rum suorum immobilium in hereditate Osmola s'itona in primo loco za d'uziem sma-  
 gicem salcam a granicie Malenska ad graniciem Homowska inter metas kopylski-  
 icen' ex utroq' party item in alio loco salcam a sepibus ad graniciem Dzia-  
 dowska eandem inter metas Wierieskiego iudic' item in tertio campo uiam  
 salcam ab area sua ad paretem cam bona extenden' inter metas Stanislawi Kopylski  
 iudic' cum omnibus et singulis eorundem bonorum utilitatibus factis p'udentibz  
 nullis exceptis in summa florenis polonicas. hinc usq' ad exemptionem et  
 summa' p'act' in diuisam easulatione' obligauit et in iudicauit Ac iurim' illi  
 iam ex rari cum actuali ac pacca' possore' p' M'ialem' et M'eb' dno' offere' accu-  
 p'atada' dat et admittit Pacie' quibz occasione' p'missa' ab omnibz personis cauet  
 sub uadis similit' aliorum duodecem florenorum polonicas et coram off' p' genti